裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：

收文文號：

慈濟學校財團法人慈濟科技大學  函
地址：97005花蓮市建國路2段880號
承辦人：邱雪媜
電話：03-8572158分機2351
電子信箱：peras00@tcust.edu.tw

受文者：高雄醫學大學

發文日期：中華民國106年5月26日
發文字號：慈科大人字第1060600047號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：

主旨：本校徵聘護理系專任教師，敬請惠予公告，請查照。

說明：
  一、徵聘資訊如下：

    (一)國內外護理學領域博士畢業或助理教授資格(含)以上師

　　　　資。
    (二)工作內容：授課、實習指導。

    (三)工作經歷：
      １、須具備業界二年以上臨床工作經驗。

      ２、產科、婦科、婦女健康等護理專科領域。

      ３、各專科護理領域。
  二、應徵教師請檢附履歷（附照片）、自傳、最高學歷畢業證

　　　書及成績單影本、著作目錄、相關工作證明影本；持國外
　　　學歷者，畢業證書及成績單須經駐外單位認證。（來函請

　　　註明「應徵護理系教師」）。

正本：各公私立大專校院(慈濟學校財團法人慈濟科技大學除外)

副本：本校人事室

校 長  羅 文 瑞

1060005711
第 1 頁　共 1 頁